

# BANK ALFALAH LIMITED

## FORM OF PROXY

Folio/CDC Account No.

I/We, \_\_\_\_\_ of \_\_\_\_\_, being a member of Bank Alfalah Limited, holder of \_\_\_\_\_ Ordinary Share(s) as per Register Folio No./CDC Account No. \_\_\_\_\_ hereby appoint Mr. \_\_\_\_\_ Register Folio No. / CDC Account No. (if member) \_\_\_\_\_ of \_\_\_\_\_ or failing him Mr. \_\_\_\_\_ Register Folio No./ CDC Account No. \_\_\_\_\_ (if member) of \_\_\_\_\_, as my/our proxy in my/our absence to attend and vote for me/us, on my/our behalf at the 32<sup>nd</sup> Annual General Meeting of the Bank to be held on Wednesday, 20th March, 2024 at 11:00 AM and at any adjournment thereof.

Signed under my/our hand this \_\_\_\_\_ day of \_\_\_\_\_ 2024.

\_\_\_\_\_  
(Member's signature on Rs.5/- Revenue Stamp)

### Signed in the presence of:

\_\_\_\_\_  
Signature of Witness

Name: \_\_\_\_\_

CNIC/Passport No. \_\_\_\_\_

Address: \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Signature of Witness

Name: \_\_\_\_\_

CNIC/Passport No. \_\_\_\_\_

Address: \_\_\_\_\_

1. A member entitled to attend, and vote at the Meeting is entitled to appoint another member as a proxy to attend, speak and vote on his/her behalf. A corporation being a member may appoint as its proxy any of its official or any other person whether a member of the Bank or otherwise.
2. An instrument of proxy and a Power of Attorney or other authority (if any) under which it is signed, or notarized copy of such Power of Attorney must be valid and deposited at the Share Registrar of the Bank, M/s. F. D. Registrar Services (Pvt.) Limited, Office No: 1705, 17th Floor, Saima Trade Tower-A, I. I. Chundrigar Road, Karachi-74000, not less than 48 hours before the time of the Meeting.
3. In case of proxy for an individual beneficial owner of CDC, attested copy of beneficial owner's Computerized National Identity Card, Account and Participant's ID numbers must be deposited along with the form of proxy with the Share Registrar. The proxy must produce his/her original identity card at the time of the Meeting. In case of proxy for corporate members, he/she should bring the usual documents required for such purpose.

# بینک الفلاح لمیٹڈ

نمائندگی کا فارم (پراکسی فارم)

فولیو / سی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر

میں مُسَمَّی / مُسَمَّاة \_\_\_\_\_ فولیو / سی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر \_\_\_\_\_ ساکن \_\_\_\_\_  
ضلع \_\_\_\_\_ بحیثیت ممبر بینک الفلاح لمیٹڈ مُسَمَّی / مُسَمَّاة \_\_\_\_\_  
فولیو / سی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر \_\_\_\_\_ ساکن \_\_\_\_\_ یا ان کی غیر حاضری کی صورت میں مُسَمَّی / مُسَمَّاة \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_ ساکن \_\_\_\_\_ فولیو / سی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر \_\_\_\_\_

کو بطور مختار (پراکسی) مقرر کرتا / کرتی ہوں تاکہ وہ میری جگہ اور میری طرف سے کمپنی کے 32 ویں سالانہ اجلاس عام جو بتاریخ 20 مارچ 2024ء بروز بدھ کو صبح 11:00 بجے منعقد ہو رہا ہے، میں اور اس کے کسی ملتوی شدہ اجلاس میں ووٹ ڈالے۔

بتاریخ \_\_\_\_\_ 2024ء کو گواہان کی موجودگی میں دستخط کئے۔

گواہ (وٹنس) کے دستخط

نام:

شناختی کارڈ نمبر:

پتہ:

گواہ (وٹنس) کے دستخط

نام:

شناختی کارڈ نمبر:

پتہ:

(ممبر / رکن کے دستخط)

5 روپے کی رسیدی ٹکٹ پر

## اہم نکات

- ایسا ممبر جو مینٹنگ میں شمولیت اور ووٹ دینے کا اہل ہے وہ کسی دوسرے ممبر کو اپنے / اپنی پراکسی کے طور پر مینٹنگ میں شمولیت اور ووٹ دینے کے لیے نامزد کر سکتا ہے۔ علاوہ ازیں، کارپوریشن ایسے شخص کو نامزد کر سکتی ہے جو ممبر نہ ہو۔
- ہر لحاظ سے مکمل پراکسی فارم اور پاور آف اٹارنی یا کوئی اور متعلقہ اتھارٹی جس کے تحت اس فارم کا مکمل کیا گیا ہو، لازمی طور پر بینک کے شیئرز رجسٹرار میسرز ایف۔ ڈی۔ رجسٹرار سروسز پرائیویٹ لمیٹڈ کے دفتر واقع، آفس نمبر 1705، سترہویں منزل، صائمہ ٹریڈ ٹاور۔ اے، آئی آئی چندریگر روڈ، کراچی پر مینٹنگ سے 48 گھنٹے قبل جمع کروادیا جائے۔
- سی ڈی سی اکاؤنٹ ہولڈر فرد کے لیے ضروری ہے کہ وہ ممبر کی تصدیق شدہ شناختی کارڈ کی کاپی جمع سی ڈی سی اکاؤنٹ کی تفصیل شیئرز رجسٹرار کو جمع کروائے۔ جبکہ پراکسی کا مینٹنگ کے وقت اصل شناختی کارڈ مہیا کرنا ضروری ہے۔